
Lohjan Liikuntakeskuksen erityisryhmien etukortti 

Lohjan Liikuntakeskus Oy:n erityisryhmien etukortti myönnetään vammaisille ja 
pitkäaikaissairaille, omaehtoiseen uintiin ja kuntosaliharjoitteluun. 
Erityisryhmien etukortilla pystyy ostamaan uinti- ja kuntosalituotteita aleryhmä hintaan. 

Erityisryhmien etukortin myöntämisperusteet 1.1.2023 alkaen. 
Etukorttia on mahdollista hakea kahdella eri tavalla: 

Vaihtoehto 1. 
Neidonkeitaan asiakaspalvelupisteellä myönnettävä etuus, 
asiakkaan tulee esittää henkilöllisyystodistus + 
1. Näkövammaiskortti 
2. EU-vammaiskortti 
3. KELA-kortti, jossa on jokin alla olevista tunnuksista: 
Diabetes, KELA-kortin tunnus 103 
Epilepsia, KELA-kortin tunnus 111 
Keuhkosairaudet, KELA-kortin tunnus 203 
Lihastauti, KELA-kortin tunnus 108 
MS-tauti, KELA-kortin tunnus 109 tai 303 
Parkinsonin tauti, KELA-kortin tunnus 110 
Psykiatriset sairaudet, tunnus 112 tai 188 
Reuma, KELA-kortin tunnus 202 
Sydänsairaudet, KELA-kortin tunnus 201 tai 206 
Syöpäsairaudet KELA-kortin tunnus 115, 116, 117, 128, 130, 189, 191, 192, 197, 198 
(KELA-kortin mukaan määräaikainen). 

Mikäli etukortin käyttäjä tarvitsee liikuntakäynnilleen henkilökohtaisen avustajan, tulee 
Neidonkeitaan asiakaspalvelupisteellä täyttää tukihenkilölomake, lomake palautetaan 
Neidonkeitaan asiakaspalvelupisteelle, jossa se myös käsitellään. 

Vaihtoehto 2. 
Erityisryhmien etukorttia voi anoa vapaamuotoisella hakemuksella liikuntapalveluista. 
Hakemukseen tulee liittää lääkärintodistus, josta ilmenee diagnoosi, sen aiheuttama haitta 
ja lääkärin suositus säännölliseen omaehtoiseen kuntoiluun vedessä tai kuntosalilla. 
Lisäksi todistuksesta tulee käydä ilmi, onko etukortin tarve pysyvä tai määräaikainen. 
Kehitysvammaisten tai cp-vammaisten henkilöiden tai erityistä tukea tarvitsevien alle 18-
vuotiaiden lasten ja nuorten hakemukseen voidaan liittää lääkärintodistuksen sijaan Kelan 
hoitotukipäätös. Vapaamuotoinen hakemus liitteinen tulee toimittaa osoitteeseen 

Lohjan Liikuntakeskus Oy, erityisryhmien etukorttihakemus 
Runokatu 1, 08100 Lohja 
tai sähköpostitse taina.pennanen@lohja.fi 

Hakemuksen käsittelyaika on noin 2 viikkoa. Asiakkaalle lähetetään vastaus postitse tai 
sähköpostilla (mikäli asiakas sähköpostiosoitteensa ilmoittaa). Asiakkaan tulee näyttää 
vastausviesti Neidonkeitaan kassalla, erityisuimakorttietua lunastaessaan. 
Liikuntapalveluissa ei säilytetä lääketieteellisiä selvityksiä, pyydettäessä ne palautetaan 
asiakkaalle tai hävitetään asianmukaisesti hakemuksen käsittelyn jälkeen. 


